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TECHNICAL DATA
= Vollkorn-Friichtemusli
= Whole grain fruit muesli o< Fuldkornsfrugmdsli
w Muesli aux fruits et aux céréales complétes  # Taysiyvamysli hedelmillé
" Muesli con cereali integrali alla frutta no Fullkorn-frukimisli
e Volkorenvruchtenmuesli s Fullkornsmisli med frukter

s Muesli integral con frutas

. Musli owocowe petnoziamiste

cz Celozmné misli s ovocem

w Gyimolesos teljes kidrlést muzli

- LlenbHo3epHOBLIE MIOCIN C PpyKTamm

Art-Code: 30101006 HS-Code: 1904 2010

EAN Code: 4015753101061 CoO: DE

e 150 g

(DE) Vollkorn-Friichtemijsli

Zutaten: Hafervollkornflocken 23%, Weizenvollkornflocken 23%, Sultaninen (mit Sonnenblumensl) 17%, Cornflakes (Mais, Zucker, Salz), Vollmilchpulver, Mandeln, An-
anas (mit Rohrzucker, Citronenséure) 3%, Erdbeeren 3%, Haselniisse, Zucker, Maltodextrin, Sonnenblumenkerne. Zubereitung: Kaltes oder heiBes Wasser bis zu 6,5 cm auf
der Skala (210 ml) direkt in den Beutel gieBen. Allergene: Glutenhaltig, Milch, Niisse (Schalenfriichte)

[EN) Whole grain fruit muesli

Ingredients: wholemeal oat flakes 23%, whole wheat flakes 23%, sultanas (with sunflower oil) 17%, comflakes (sweet corn, sugar, salt), whole milk powder, almonds,
pineapple (with cane sugar, citric acid) 3%, strawberries 3%, hazelnuts, sugar, maliodexirin, sunflower seeds. Directions: Pour cold or hot water info the bag up fo 6.5 cm
on the scale (210 ml). Allergens: contains gluten, milk, nuts (edible nuts)

(FR) Muesli aux fruits et aux céréales complétes

Ingrédients: flocons d'aveine complet 23%, flocons de blé entier 23%, raisins de Smyme (avec huile de tournesol] 17%, comflakes (mais, sucre, sel), lait entier en poudre,
amandes, ananas [avec sucre de canne) 3%, fraises 3%, noisettes, sucre, maltodexirine, graines de tournesol. Préparation: Verser de |'eau froide ou chaude jusqu'au frait
6,5 cm de l'échelle (210 ml) directement dans le sachet. Allergénes: gluten, lait, noix (fruits a coque)

(IT) Muesli con cereali integrali alla frutta

Ingredienti: fiocchi d'avena integrale 23%, fiocchi di frumento integrale 23%, uva sultanina (con olio di girasole)17%, cormflakes (mais, zucchero, sale), latte intero in
polvere, mandorle, ananas (con zucchero di canna) 3%, fragole 3%, nocciole, zucchero, maliodestrina, semi di girasole. Preparazione: Versare acqua fredda o calda nella
busta fino a raggiungere gli 6,5 cm indicati (210 ml). Allergeni: contiene glutine, latte, noci (frutta a guscio)
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NL) Volkorenvruchtenmuesli

Ingrediénten: volkoren havervlokken 23%, volkoren tarwevlokken 23%, rozijnen (met zonnebloemolie) 17%, cornflakes (mais, suiker, zout), volle melkpoeder, amandelen,
ananas (met riefsuiker, citroenzuur) 3%, aardbeien 3%, hazelnoten, suiker, maltodexirine, zonnebloempitten. Bereiding: Vul de zak met koud of heet water tot 6,5 cm op de
vullijn (210 ml). Allergenen: glutenhoudend, melk, noten (schaalvruchten)

(ES) Muesli integral con frutas

Ingredientes: Copos de avena infegral 23%, copos de trigo integral 23%, pasas sultanas (con aceite de girasol) 17%, copos de maiz maiz, azicary sal), leche entera, almendras,
pifia [con aztcar de cafia y dcido citrico) 3%, fresas 3%, avellanas, azicar, maltodexirina, semillas de girasol. Instrucciones: Verter en el sobre agua fria o caliente hasta alcanzar
6,5 cm indicados (210 ml). Allergénos: con gluten, leche, nueces (frutos de cascara)

[PL) Musli owocowe petnoziarniste

Sktadniki: ptatki owsiane 23%, ptatki pszenne 23%, suttanki (z olejem stonecznikowym) 17%, ptatki kukurydziane (kukurydza, cukier, s¢l), petne mleko w proszku, migdaty,
ananas (z cukrem frzcinowym, kwasem cytrynowym) 3%, truskawki 3%, orzechy laskowe, cukier, maliodeksiryna, ziarna stonecznika. Przyrzadzanie: Wia¢ gorgcq wode
do wysokosci 6,5 cm na skali (210 ml) bezposrednio do torebki. Alergeny: zawiera gluten, mleko, orzechy (owoce tupinowe)

(CZ) Celozrnné miisli s ovocem

Slozeni: celozmné ovesné viocky 23%, celozrné pseniéné viocky 23%, sulténky (se slune&nicovym olejem] 17%, comnflakes (kukufice, cukr, stl), susené plnotugné mléko,
mandle, ananas (se fitinovym cukrem, kyselinou citronovou) 3%, jahody 3%, liskové ofisky, cukr, maliodextrin, slune¢nicové seménka. Piprava: Studenou nebo viaznou vodu
nalifte do vysky 6,5 cm (210 ml) pfimo do sacku. Alergeny: lepek, mléko, ofechy (skofapkové plody)

(HU) Gyimélesés telies ki6rlésti mizli

Osszetevék: feljes kisriésd zabpehely 23%, telies ki¢rlést bozapehely 23%, mazsola (napraforgéolaijial) 17%, kukoricapehely (kukorica, cukor, so), teljestej por, mandula,
anandsz [nadeukorral, citromsawal) 3%, eper 3%, mogyord, cukor, maliodextrin, napraforgémag. Utmutatasok: Hideg vagy forté vizet dntiink kézvetlenil a tasakba a skélan
6,5 cmrig (210 ml). Allergének: tartalmaz glutént, tej, diofélék

(RU) LlenbHo3epHOBLIE MIOCTN C hpyKTamMu

Cocrag: LienbHO3epHOBbIE OBCSAHbIE XNonbsi 23%, LieNbHO3epHOBbIE NLeHNYHbIe XNonbs 23%, 13toM (C NOACONHEeYHbIM Macrom) 17%, xnonbst (kykypysa, caxap, Conb),
LienbHOe CyX0e MOMNOKO, MUHAANb, aHaHaC (C TPOCTHUKOBBIM CaxapoM, IMMOHHON kucnoToi) 3%, knybHuka 3%, dyHAykK, caxap, naToka, cemeyku noaconHyxa. Cnocob
npuUMeHeHus: XONOAHYHO UMK ropsivyio BOAY 3annTb HEMOCPECTBEHHO B NakeT A0 0TMeTkN 6,5 cm (210 mMn). AnnepreHbl: rMIOTEH, MONOKO, Opexu (OpexonnoaHbIe)

(DK) Fuldkornsfrugtmiisli

Ingredienser: Havregrynsflager 23%, hvedefuldkornsflager 23%, sultaniner (med solsikkeolie) 17%, Cornflakes [majs, sukker, salt), sedmaelkspulver, mandler, ananas (med
rersukker, cifronsyre) 3%, jordbaer 3%, hasselnedder, sukker, maliodexirin, solsikkekerner. Tilberedelse: Haeld koldt eller varmt vand direkte i posen op fil 6,5 cm pé skalaen
(210 ml). Allergener: glutenholdig, malk, nedder (noddefrugter)

[FI) Taysjyvamysli hedelmilla

Ainekset: taysjyvikaurahivtaleita 23%, taysjyvavehnahiutaleita 23%, suliana-rusina (aurinkokukkasliylla) 17%, comflakes (maissi, sokeri, suola), téysmaitojauhe, manteli,
ananas (ruokosokerilla, sitruunahapolla) 3%, mansikkaa 3%, hasselpéhkinditd, sokeri, maliodekstriini, aurinkokukan siemenytimia. Valmistus: Kaada kylmad tai kuumaa vette
suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 6,5 cm korkeuden asteikossa (210 ml). Allergeenit: gluteenipitoinen, maito, péhkinsitd (kuorihedelmid)

INO) Fullkorn-fruktmisli

Ingredienser: fullkornsflok av havre 23%, fullkorsflak av hvete 23%, sultanarosiner (med solsikkeolie) 17%, comflakes (mais, sukker, salt), helmelkpulver, mandler, ananas
[med rersukker, sitronsyre) 3%, jordbaer 3%, hasselnatter, sukker, maltodekstrin, solsikkekjerner. Tilberedning: Hell kaldt eller varmt vann opp fil 6,5 cm pa skalaen (210 ml)
rett ned i posen. Allergener: inneholder gluten, melk, netter (nottefrukter)

(SE) Fullkornsmiisli med frukter

Ingredienser: havrefullkornsflingor 23%, vetefullkornsflingor 23%, sultanrussin (med solrosolja) 17%, cornflakes (majs, socker, matsalt), helmjslkspulver, mandel, ananas
[med rérsocker, cifronsyra) 3%, jordgubbe 3%, hasselndtter, socker, maliodexirin, solrosens frékamor. Tillagning: Hall kallt eller hett vatten direkt i p&sen énda fill en hsjd pa
6,5 cm pé skalan (210 ml).  Allergener: innehéller gluten, mjslk, nétter (trédfrukter)
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbél cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Sal/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/\Ve&himméissailywvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar fot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimalni trvanlivost/
Min&ségét megdizi | MuHMMansHslit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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210 ml

360 g

1650/395

10,8 g
2,39
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